o N
La Barberousse
MIC Gruissan * dimanche 7 juillet 2019
Résultats - 11,65 km * 6 pages
Pl Dos  Nom-prénom Licence Sx Cat Club Temps Par cat.
1 354 LAROQUETTE JEREMY M SEH CA BEGLAIS 51:58  1° SEH
2 368 REMIRES NICOLAS M SEH TEAM ENVOL 52:53  2° SEH
3 147 LONCHAMBON FABRICE M M1H 54:35 1° M1H
4 30 BLESES JEAN-PAUL 1039512 M M2H 55:16 1° M2H
5 301 DO RIO GOMES DELIO M M1H LIMOUX TRIATHLON 55:52  2° M1H
6 365 CHARISSOU JULIEN M SEH  START RUNNING MONTPELLIER 57:13  3° SEH
7 5 ALARY SYLVAIN 2164473 M M1H 58:13 3° M1H
8 331 THIBAUD ERWANN 1857071 M SEH GRUISSAN SPORTS EVENEMENTS 58:37  4° SEH
9 77 DEVEZE NICOLAS M SEH 59:04 5° SEH
10 47 CAYUELA SERGE 153316 M M2H 1:00:13 2° M2H
11 289 DANU ION 284786 M M3H GRUISSAN SE 1:00:36 1° M3H
12 304 VANACKER JOCELYN 1554393 M M3H RUNNING 66 1:00:39 2° M3H
13 155 MARRINEZ FREDERIC M SEH 1:01:15 6° SEH
14 65 CSIK NICOLAS M M1H 1:01:17 4° M1H
15 93 FARNOS OLIVIER 2002895 M M2H 1:01:27 3° M2H
16 244 MOLINES WALTER M SEH JOGGING NARBONNE MONTPLAISIR 1:01:55 7° SEH
17 213 SOULET DONOVAN M SEH 1:02:03 8° SEH
18 131 KEBOUR BRICE 1643602 M ESH ASPTT CLERMONT FERRAND 1:02:14 1° ESH
19 364 PELHATE CEDRIC M M1H START RUNNING MONTPELLIER 1:02:47 5° M1H
20 48 CAYUELA-RIBOT STEPHANIE Q 1130177 F M1F 1:02:53 1° M1F
21 366 GRACIA PHILIPPE M M1H GOS POLICE MUNICIPAL BEZIERS 1:03:09 6° M1H
22 355 LAROQUETTE ARNAUD M SEH 1:03:17 9° SEH
23 283 BOUCAULT ERIC M M2H 1:03:22 4° M2H
24 248 LAURIN BENOIT M M1H 1:03:34 7° M1H
25 302 MARTINEZ FRANCIS 1455765 M M3H RUNNING 66 1:03:39 3° M3H
26 323 SCHWEIZER EUGENIE Q@ 1861576 F M1F  GINESTAS XTRAIL 1:03:41 2° MIF
27 356 RATIA SYLVAN 119941 M M1H GINESTAS X TRAIL 1:03:44 8° M1H
28 243 ENJALBY JEREMY M SEH  CAPSPAYRIN 1:03:45 10° SEH
29 249 DUCHONE PATRICK M M2H CLUB AGRE MAYENNAIS 1:04:13 5° M2H
30 284 BENET GILBERT 1123191 M M2H  JSL LEZIGAN 1:04:43 6° M2H
31 161 MAZET LAURENT M M1H 1:04:44 9° M1H
32 298 GUIBBAL CAROLINE Q F M1F 1:04:47 3° M1F
33 290 FERNANDEZ JEAN CHRISTOPHE M M1H 1:04:51 10° M1H
34 148 LOPEZ-BURETTE MARION Q F SEF 1:05:51 1° SEF
35 333 SDOVC BRUNO M M2H 1:06:11 7° M2H
36 307 REYNE JEAN PHILIPPE 1974666 M M1H 1:06:21 11° M1H
37 163 MESUROLLE VINCENT M SEH 1:06:31 11° SEH
38 27 BERTRAND GILLES M M2H 1:06:37 8° M2H
39 330 BANNLUART JONATHAN M MiH MBA 1:06:40 12° M1H
40 186 QUARANTE AXEL M CAH 1:06:50 1° CAH
41 394 MASSELIN FREDERIC 2083957 M M1H TARBES PYRENEES ATHLETISME 1:06:54 13° M1H
42 56 CHRISTOPH ISABELLE Q F M1F 1:06:54 4° M1F
43 257 RICART BENOIT 1747929 M SEH ASC AUREILHAM 1:07:18 12° SEH
44 192 REYNEAUD YANNICK M SEH 1:07:21 13° SEH
45 49 CEREZO JEAN-PAUL M M3H 1:07:30 4° M3H
46 182 PUCHE ALAIN M M2H 1:07:31 9° M2H
47 280 CIBENEL REMI 2146532 M SEH 1:07:55 14° SEH
48 164 MESTRE JULES M ESH 1:08:14 2° ESH
49 72 DELETTRE PIERRE M M3H 1:08:17 5° M3H
50 261 REILLA HENRI 1049770 M M3H ACNA VULIENCE 1:08:20 6° M3H
51 277 SALVAIRE MARC M SEH 1:08:43 15° SEH
52 312 ROQUES WALTER M M2H 1:08:44 10° M2H
53 393 SATATHE GUY M M2H 1:08:50 11° M2H
54 288 BROCHET MARC M M2H 1:09:00 12° M2H
55 305 GRATACAP CLEMENT 645566 M MiH ACNM 1:09:04 14° M1H
56 226 TOTA VINCENT M JUH 1:09:07 1° JUH
57 265 PETIT ALEXANDRE M M1H 1:09:08 15° M1H
58 102 GARNIER DOMINIQUE 1377628 M M1H 1:09:11 16° M1H
59 191 RESPLANDY NADIA Q@ 110640 F M1F 1:09:35 5° M1F
60 166 MISSENE ROSY Q F M3F 1:09:35 1° M3F
61 159 MATHIEU JEREMY M SEH 1:09:42 16° SEH
62 231  VASSEUR STEPHANE M M1H 1:09:43 17° M1H

L 63 251 FOUQUE GUILLAUME M SEH 1:09:49 17° SEH )
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Pl Dos  Nom-prénom Licence
64 193 RICHOUX RENAUD 1855031
65 222 TORAL OLIVIER

66 339  OLIVARES ERIC

67 375 SERGENT ERIC

68 29  BIGOT VINCENT 1430814
69 313 ROMAIN FABIEN

70 311 NAVARRO THOMAS

71 309 JIMENEZ JEAN

72 316 JEANSON FRANCK 2071339
73 142 LEMARCHAND GUILLAUME

74 41  BRUNOT NATHAN

75 367 REMIRES AXELSSON CATARINA €

76 321 CHARPENTIER LAURUNE Q

77 237 DIDIER VIVIEN

78 242  GUIRAUD JEAN LOUIS

79 295 BROUZES DIDIER A06893C
80 28  BEZIAT REMI

81 343 SERVOLES FLORIAN

82 98  GALHAC DAVID

83 245 ADIANTE MELANIE Q

84 162 MENESSIER PATRICIA Q

85 158 MARTY GERARD

86 60  CORBIERE JULIEN

87 344 GARCIA PEDRO

88 342 BALLESTER THIERYR

89 370 ALBOULY FREDERIC

90 267 LABATUT OLIVIER

91 214 SOULET JEAN-CLAUDE

92 135 LANCHAS PASCAL

93 73  DELGADO GILBERT

94 57  CLAPIER ERIC

95 202 SATURNINO BENOIT

96 84  DUPONCHEL FREDERIC 1855308
97 170 PALLARES JEROME 2071356
98 184  PUCHE VINCENT

99 165 MILLER RODOLPHITA Q

100 180 PONT JEAN-MARC

101 178  PHILIPPOT YANNICK 7308720
102 25 BENMAMMAR YOHAN 1977779
103 306 GRATACAP MARIUS

104 137 LABEDENS JEAN-MICHEL 473147
105 19  BARBIER CEDRIC

106 143  LESUEUR PHILIPPE

107 54 CHAUDESAYGUES HUGO

108 95  FERRASSE YVES 209122
109 383 CAMPOS JEAN

110 358 MALAFOSSE FLORIAN

111 232 VERDELLO ALEXANDRE

112 167 MISTARZ STEPHANE

113 230 VAIRON RICHARD

114 369 COMBES RISTAN

115 53 CHAUDESAYGUES ERIC

116 157 MARTINEZ SARAH Q

117 327 ASSEMAT THIERRY

118 279 DUPOUTS JOHAN

119 319 LE FRANC PIERRE

120 51  CHAMBRION JADE Q

121 107 GENER PATRICK

122 203 SAY GREGORY

123 395 PESCY FABIEN 1821508
124 200 SALLES JEAN-BAPTISTE

125 266 TERRAL ANDRE

126 185 PUJO CEDRIC

127 122 HERAUD CHARLES

128 9  ANTHONY RENAUD

129 100 GANARD CHARLINE Q 1777379
130 3 ABRIAL FRANCIS

131 315 GRANIOU JEAN PIERRE 50062891
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x
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Cat

M1H
M1H
SEH
M1H
M2H
SEH
ESH
M2H
M1H
SEH
ESH
M1F
M1F
SEH
M3H
M2H
SEH
ESH
M1H
SEF
M3F
M2H
SEH
M2H
M2H
M1H
M2H
M2H
M3H
M2H
SEH
SEH
M1H
M1H
SEH
M1F
M2H
M3H
SEH
CAH
M2H
M1H
M3H
ESH
M3H
SEH
SEH
CAH
M2H
M1H
CAH
M2H
SEF
M2H
JUH
CAH
ESF
M2H
M1H
M1H
M1H
M3H
M1H
SEH
SEH
SEF
M4H
M3H

Club

TEAM POPYCOACH

TAM MONTADY

GINESTAS X TRAIL

TEAM ENVOL

JOGGING NARBONNE MONTPLAISIR

CAPSPAYRIN
BARTHE France

LES GROLES TROTTEURS DU MINERVOIS

JOGGING NARBONNE MONTPLAISIR

LES GROLES TROTTEURS DU MINERVOIS

LES GROLES TROTTEURS DU MINERVOIS

CAPS PAYRIN

GINESTAS XTRAIL

.ES COUREURS FOUS DE SERIGNAN

AC FUMEL

Temps

1:10:14
1:10:16
1:10:22
1:10:24
1:10:31
1:10:33
1:10:33
1:10:36
1:10:36
1:10:41
1:10:46
1:10:59
1:11:12
1:11:15
1:11:20
1:11:40
1:11:44
1:11:50
1:11:58
1:12:06
1:12:14
1:12:14
1:12:19
1:12:32
1:12:39
1:12:49
1:12:55
1:12:56
1:13:12
1:13:13
1:13:13
1:13:17
1:13:21
1:13:22
1:13:37
1:13:46
1:13:47
1:13:53
1:14:15
1:14:30
1:14:38
1:14:46
1:14:46
1:14:47
1:14:50
1:14:59
1:15:02
1:15:03
1:15:15
1:15:20
1:15:21
1:15:24
1:15:24
1:15:51
1:15:56
1:16:01
1:16:04
1:16:31
1:16:37
1:16:42
1:16:49
1:16:51
1:16:53
1:16:59
1:16:59
1:17:15
1:17:23
1:17:34

Par cat.

18° M1H
19° M1H
18° SEH
20° M1H
13° M2H
19° SEH
3° ESH
14° M2H
21° M1H
20° SEH
4° ESH
6° M1F
7° M1F
21° SEH
7° M3H
15° M2H
22° SEH
5° ESH
22° M1H
2° SEF
2° M3F
16° M2H
23° SEH
17° M2H
18° M2H
23° M1H
19° M2H
20° M2H
8° M3H
21° M2H
24° SEH
25° SEH
24° M1H
25° M1H
26° SEH
8° M1F
22° M2H
9° M3H
27° SEH
2° CAH
23° M2H
26° M1H
10° M3H
6° ESH
11° M3H
28° SEH
29° SEH
3° CAH
24° M2H
27° M1H
4° CAH
25° M2H
3° SEF
26° M2H
2° JUH
5° CAH
1° ESF
27° M2H
28° M1H
29° M1H
30° M1H
12° M3H
31° M1H
30° SEH
31° SEH
4° SEF
1° M4H
13° M3H

v
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Pl

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

Dos

223
86
314
260
345
326
236
291
336
262
210
42
308
296
362
123
351
205
17
113
173
208
235
303
329
233
83
76
115
194
130
136
43
10
16
171
360
219
187
322
59
144
33
13
293
227
91
21
22
271
50
263
264
20
299
154
207
206
151
188
285
175
106
87
211
126
224
12

Nom-prénom

TORMO LUDOVIC
EICH CHRISTIAN
LLORENS GEOPHRAY
GAGNOULET DAVID
PIQUEMAL JACQUES
CAROL GUY
VILATELLE MICHEL
GUILHEM VINCENT
BASSAT JEAN MICHEL
JULIEN ANDRE
SIRODOT FABIEN
CADON VERONIQUE
ORMIERES MICHEL
FINESTRES CAMILLE
BOURIANE CORINE
IMBERT JACQUES
LOBRAICO AGATHE
SEGUIER FREDERIC
BALDACCHINO GILLES
GIMBERT JULIE

PENA BRUNO
SIMONE JEAN-PIERRE
VILANA SANDRINE

SERRADELL JEAN FRANCOIS

MEHEUST FABRICE
VERGNES NICOLAS
DUCOURNEAU BERNARD
DESPAUX RICHARD
GORGUES PHILIPPE
RISBECQ HELENE
JULVE FREDERIC
LANG CHRISTOPH
CADON DENIS
ARCHILLA PAULINE
BALAS EMMANUEL
PARRA CELINE
MOINE DOMINIQUE
THOMAS ELODIE
RABOU JEAN-MARC
LESKOW GABRIEL
CONTE MARIO
LEYGUE MURIEL
BOSSAY CEDRIC
AURIOL JACQUES
GUILHEM ALIZEE
TOTA MAEVA
FAILLEFER ANDRE
BASSINET BRUNO
BASSINET ALEXANDRE
TILLY OLIVIER
CHABALIER PABLO
OLLIER LAURENE
SALES DE GAUZY VALERIE
ETCHALECOU AMAYA
GUIBBAL ARNOLD
MARCUELLO ANNICK
SEUX ADRIEN

SEUX ARTHUR
MALLOL CHRISTIAN
RAMON FREDERIC
GORGONI JEAN CLAUDE
PERILHOU MALORIE
GAVEN BRUNO
ESCANDE GERARD
SIRVIN JEAN-LUC
IZARD JEROME
TORRES LOUIS
AURIAU VINCENT

Licence

1854834

Q

A51120C
Q 1249171
Q

Q

1040141

A21771C

2144283

10 0O

Q 1743714
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Cat

SEH
M3H
SEH
M1H
M3H
M4H
M2H
JUH
M1H
M3H
M1H
M3F
M3H
SEF
M2F
M2H
SEF
M2H
M1H
SEF
M1H
M2H
SEF
M3H
M1H
M1H
M3H
M3H
M1H
SEF
SEH
M1H
M2H
SEF
M1H
SEF
M2H
SEF
M3H
M4H
M2H
M1F
M1H
M4H
CAF
CAF
M3H
SEH
M1H
M1H
JUH
M1H
M1F
M2F
M1H
M2F
SEH
SEH
M3H
M2H
M4H
M1F
M3H
M3H
M3H
M1H
M3H
SEH

Club

Temps
1:17:36
1:17:39
1:17:40
1:17:43
1:17:47

JOGGING NARBONNE MONPLAISIR 1:18:02

1:18:21

ASSO SPORTIVE ET CULTURELLE DE CAUX 1:18:31

FMT
ACNM

1:18:32
1:18:35
1:18:35
1:18:37
1:18:42
1:18:50
1:18:59
1:19:03

GRUISSAN SPORTS EVENEMENTS 1:19:59

RUNNING 66

PAM

ACMN

1:20:19
1:20:33
1:20:33
1:20:33
1:20:45
1:20:47
1:21:02
1:21:02
1:21:03
1:21:06
1:21:28
1:21:52
1:21:57
1:21:57
1:22:07
1:22:16
1:22:16
1:22:18
1:22:19
1:22:21
1:22:35
1:22:38
1:22:41
1:22:42
1:22:58
1:23:04
1:23:12
1:23:16
1:23:19
1:23:21
1:23:21
1:23:45
1:23:53
1:24:07
1:24:19
1:24:19
1:24:23
1:24:42
1:24:43
1:24:43
1:24:44
1:24:44
1:24:50
1:25:00
1:25:03
1:25:05
1:25:12
1:25:18
1:25:24
1:25:25
1:25:32

Par cat.

32° SEH
14° M3H
33° SEH
32° M1H
15° M3H
2° M4H

28° M2H
3° JUH

33° M1H
16° M3H
34° M1H
3° M3F

17° M3H
5° SEF

1° M2F

29° M2H
6° SEF

30° M2H
35° M1H
7° SEF

36° M1H
31° M2H
8° SEF

18° M3H
37° M1H
38° M1H
19° M3H
20° M3H
39° M1H
9° SEF

34° SEH
40° M1H
32° M2H
10° SEF
41° M1H
11° SEF
33° M2H
12° SEF
21° M3H
3° M4H

34° M2H
9° M1F

42° M1H
4° M4H

1° CAF

2° CAF

22° M3H
35° SEH
43° M1H
44° M1H
4° JUH

45° M1H
10° M1F
2° M2F

46° M1H
3° M2F

36° SEH
37° SEH
23° M3H
35° M2H
5° M4H

11° M1F
24° M3H
25° M3H
26° M3H
47° M1H
27° M3H
38° SEH

v
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200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267

Dos

69
225
385

92
318

929
371
111

38
317
286
381
274
275
297
139

89
324
287
374
347
256
382

36
103
104
141
217
121
240
359
250
149

74
332
373
372
138
259
114

35
199
153
110
109
195
183

34
190
160

61
234
124
254

46

58

63

75
238
247
198
112
215
350
349
140

11

Nom-prénom

GARCIA JOSE

TOTA BRUNO

CAMPOS MARIE AGNES
FARENC HELENE
JIMENEZ JEREMY
GALISSARD BENJAMIN
REBISCHUNE NATACHA
GHEURY JEAN-MARIE
BROTHIER LYDIE
PAGNAN BRUNO
VIVANCOS JEAN CLAUDE
CHARVERNAC FABRICE
SUTRA SOPHIE
BALLEREAU JUSTINE
MICHEL GILLES

LE NOACH SYLVAIN
ESTIREBOIS JEAN
MERIENNE STEPHANE
MIR MAXIME
BONNAFOUS JEREMY
HERVE EVARISTE
PASCAUD SEBASTIEN
BAERTICH RICHARD
BOUVERON JULIEN
GAUBERT SOPHIE
GAUBERT JEAN YVES
LECONTE ALAIN
TAVALLO DIMITRI
HARDMAN JACKIE
CASTEX FRANCINE
DUVOROY CRYSTAL
CLEMMEZ GERALDINE

LOUBAT MOLINIER CHANTAL

ANNEZO GERARD
DEMAY JEAN-LUC
SDOVC KARIN
MARTINEZ JEANALLE
DESTRIEZ CAROLE
LAURENT PHILIPPE
CHARPENTIER ALAIN
GIMENEZ JOSEPH
BOURASSIN SOPHIE
SAFON BERNARD
MARC OLIVIER
GERIN FLORIAN
GERIN MARYLINE
ROGE YVON

PUCHE VALERIE
BOULARD MARIE-CLAUDE
REGADE JEAN-JACK
MAZET SANDRINE
CORMARY BENOIT
VICENTE CORINNE
IMPOCO MARIE
AUDIRAC AUDE
CAUPENNE FABIENNE
COLAS CORINNE
COUILLOUX FRANCK
DENIS JEAN LUC
PENOT BERNARD
MARTN GABRIEL
RUFFAT DANIEL
GILLET LUCAS
SOUPENE CHRISTOPHE
SUELVES FRANCK
SUELVES VINCENT
LEBLEU ERIC
AUDEMARD STEPHAN

Licence

10 +0

969191

+0 0 0O

1359466
g )
Q
Q
Q
Q 2109177
Q
Q

Q 1614917
1740147

2055334

()]
x
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Cat

M2H
M1H
M2F
M1H
SEH
SEH
SEF
M2H
M1F
M1H
M3H
M2H
SEF
SEF
M3H
SEH
M2H
M1H
M1H
M1H
M1H
SEH
M1H
SEH
SEF
M2H
M3H
SEH
M3F
M4F
SEF
M1F
M2F
M3H
M3H
M2F
JUF
M1F
SEH
M3H
M1H
SEF
M2H
M2H
M1H
M1F
M4H
M1F
M2F
M4H
M1F
M2H
M2F
CAF
SEF
M2F
M2F
SEH
M3H
M2H
M1H
M4H
JUH
M2H
M1H
M4H
SEH
M2H

Club

TAM MONTADY

US THANN ATHLETISME

TAM MONTADY

JOGGING NARBONNE MONTPLAISIR

VAND B TEAM NARBONNE
ACNM

LES VIGATANES

Temps

1:25:32
1:25:39
1:25:49
1:25:59
1:26:08
1:26:20
1:26:20
1:26:22
1:26:25
1:26:30
1:26:31
1:26:31
1:26:34
1:26:34
1:26:35
1:26:41
1:26:47
1:26:49
1:26:50
1:26:50
1:26:51
1:26:53
1:27:19
1:27:26
1:27:29
1:27:30
1:27:31
1:27:36
1:27:50
1:28:10
1:28:33
1:28:36
1:28:36
1:28:56
1:29:03
1:29:12
1:29:15
1:29:15
1:29:35
1:29:37
1:29:57
1:30:05
1:30:18
1:30:31
1:30:33
1:30:33
1:30:42
1:30:51
1:30:51
1:31:20
1:31:38
1:31:40
1:31:40
1:31:43
1:31:54
1:31:56
1:32:00
1:32:04
1:32:06
1:32:20
1:32:35
1:32:38
1:32:43
1:32:51
1:33:00
1:33:02
1:33:03
1:33:13

Par cat.

36° M2H
48° M1H
4° M2F

49° M1H
39° SEH
40° SEH
13° SEF
37° M2H
12° M1F
50° M1H
28° M3H
38° M2H
14° SEF
15° SEF
29° M3H
41° SEH
39° M2H
51° M1H
52° M1H
53° M1H
54° M1H
42° SEH
55° M1H
43° SEH
16° SEF
40° M2H
30° M3H
44° SEH
4° M3F

1° M4F

17° SEF
13° M1F
5° M2F

31° M3H
32° M3H
6° M2F

1° JUF

14° M1F
45° SEH
33° M3H
56° M1H
18° SEF
41° M2H
42° M2H
57° M1H
15° M1F
6° M4H

16° M1F
7° M2F

7° M4H

17° M1F
43° M2H
8° M2F

3° CAF

19° SEF
9° M2F

10° M2F
46° SEH
34° M3H
44° M2H
58° M1H
8° M4H

5° JUH

45° M2H
59° M1H
9° M4H

47° SEH
46° M2H

v
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Pl

268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335

\,

Dos

108
26
168
272
278
134
337
118
71

152
80
228
14
258
70
67
68
320
37
334
346
197
82
129
181
97
189
204
a4
120
361
23
78
18
384
348
127
145
216
119
252
363
150
52
39
79
40
253
325
357
352
353
133
310
55
31
239
15
101
132
176
4
8
174
117
246
105

Nom-prénom

GENER MIREILLE
BERTRAND CORINNE
ORFILA LAURENT
FAURIE CLAIRE
BARRIO ALIX
LALLEMAND LAURENCE
LASSARRE CAROLINE
HAMEL JEAN-PIERRE
DELCOUDERC HERVE
ALBOUY PHILIPPE
MANCINI MICHEL
DOURIS JULIEN
TROMPETTE NADINE
BAEZA ROMAIN
MARQUES VIRGINIE
DAYDE MATHILDE
DAYDE YVES

DAYDE GUILHEM

GASC JADE

BRINGUES JEAN-PIERRE
SOULIER BETTY
TWOPEK JEROME

ROY DOMINIQUE
DUBOIS BEATRICE
JOB DANIEL

PRAT SYLVIE

GAIDE BENEDICTE
RAZAFIMANANTSOA MATHIEU
SCATTOLIN FRANCK
CARRERE BLAISE
HANSEN BRUNO
GUITARD CHRISTOPHE
BATALLER OLIVIA
DIAZ CECILE
BALOUZAT SEBASTIEN
CAMPOS PHILIPPE
BIENVENU JOEL
JIMENEZ CHRISTINE
LIEUTAUD REGIS
STEFANOU SALLY
HANDAYE CLAUDINE
RIGOLLIER REMI
KAIDI CHRISTELLE
MACCARI PATRICK
CHARRIER BERNARD
BRUEL THIERRY
DOSNON LAURENCE
BRUEL STEPHANE
GONHEL LISE

GASQUE VERONIQUE
DUCORAY FRANCK
ROCATCHER AUDE
ROCATCHER PATRICK
KRAMAR NATHALIE
ORTEGA ANTOINE
CHAUDESAYGUES REMY
BLONDIN SOPHIE
PENOT MARIE CECILE
BAEZA NICOLAS
GARANDEAU JEAN-PAUL
KOCH DANIEL

PETIT CHANTAL
REYNE DANIEL
ANFRAY JEAN-CHARLES
PERIGNON HERVE
HAMEL MARGARET
SOLDEVIA PAULINE
CAUBISSENS BERNARD

0 O

0 0O

10 O

10 O

40 10

0 O

10 O

0 0 0O

Licence

1667899

741318

1326007
1326534

1093312

1348681

2081403
718261

1969080
1525242

1539314

209315

1102824

()]
x

T T MO mMTaXOaXnmXmmXidmdI I mmXnXmnmnamaXimIIInmmXn T

Cat

M2F
M1F
M1H
M3F
M3H
M1F
M2F
M4H
M1H
M2H
M4H
SEH
M2F
SEH
M1F
SEF
M2H
SEH
SEF
M3H
M2F
M1H
M3H
M2F
M3H
M2F
SEF
SEH
M2H
M4H
M1H
M1H
SEF
SEF
M1H
M2H
M4H
M2F
M3H
M1F
M3F
SEH
M1F
M3H
M3H
M2H
M1F
M1H
SEH
M1F
M2H
SEF
M3H
SEF
M4H
JUH
M1F
M2F
M2H
M4H
M4H
SEF
M3H
M3H
M3H
M4F
SEF
M4F

Club

Temps
1:33:16
1:33:16
1:33:19

JOGGING NARBONNE MONTPLAISIR 1:33:49
LES COPAINS DE LA PLAINE 1:34:05

USSA

ASC AUREILHAN

VAND B TEAM

AS MAROLLES

1:34:14
1:34:21
1:34:25
1:34:31
1:34:31
1:34:32
1:34:38
1:34:39
1:35:01
1:35:13
1:35:15
1:35:16
1:35:16
1:35:20
1:35:41
1:35:45
1:36:01
1:36:14
1:36:14
1:36:18
1:36:18
1:36:30
1:36:30
1:36:33
1:36:56
1:36:57
1:37:01
1:37:19
1:37:19
1:37:20
1:37:39
1:37:41
1:38:12
1:38:12
1:38:15
1:38:30
1:38:49
1:38:59
1:39:20
1:39:35
1:39:42
1:39:42
1:39:42
1:40:26
1:40:28
1:40:38
1:40:44
1:40:44
1:40:54
1:40:55
1:41:23
1:41:53
1:42:20
1:42:22
1:42:28
1:42:34
1:43:04
1:43:11
1:43:38
1:44:26
1:44:57
1:46:13
1:46:28

Par cat.

11° M2F
18° M1F
60° M1H
5° M3F

35° M3H
19° M1F
12° M2F
10° M4H
61° M1H
47° M2H
11° M4H
48° SEH
13° M2F
49° SEH
20° M1F
20° SEF
48° M2H
50° SEH
21° SEF
36° M3H
14° M2F
62° M1H
37° M3H
15° M2F
38° M3H
16° M2F
22° SEF
51° SEH
49° M2H
12° M4H
63° M1H
64° M1H
23° SEF
24° SEF
65° M1H
50° M2H
13° M4H
17° M2F
39° M3H
21° M1F
6° M3F

52° SEH
22° M1F
40° M3H
41° M3H
51° M2H
23° M1F
66° M1H
53° SEH
24° M1F
52° M2H
25° SEF
42° M3H
26° SEF
14° M4H
6° JUH

25° M1F
18° M2F
53° M2H
15° M4H
16° M4H
27° SEF
43° M3H
44° M3H
45° M3H
2° M4F

28° SEF
3° M4F

v
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PL Dos
336 201
337 212
338 218
339 273
340 172
341 156
342 221
343 268
344 62
345 196
346 338
347 66
348 146
349 125
350 128
351 269
352 270
353 255
354 282
355 340
356 341
357 20
358 81
Abandons
DNF 179

\,

Nom-prénom

SANZ JOSETTE

SOTO FREDERIC
TERRENOIRE SYLVIE
BENHAIEM GUILLAUME
PELISSIER SYLVIE
MARTIN LAURENCE
TONNEL JESSIE
BORRIGLIONE HENRI

COTTET-EMARD JEAN-PIERRE
ROSIQUE-MAZET DANIELA

ZAMBELLI LAURENT
DAVY AURORE
LODETTI MARION
IMPOCO MARJORIE
JIMENEZ LAETICIA
AMAUROUX FLORENCE
AMOUROUX ANTHONY
AUDIRAC BRIGITTE
FIOLET CHRISTIANE
AUDEGOND MARTINE
JARDIN CHARLES
BARRIERAS NICOLE
DUBEAU ANGELINE

PIQUEMAL PHILIPPE

Q

Q 1384815

Q

Licence

194951

489961

Cat

M3F
M1H
M2F
M2H
M3F
M2F
M1F
M3H
M4H
M4F
M2H
SEF
SEF
SEF
M1F
SEF
SEH
M3F
M4F
M2F
SEH
M3F
M4F

M1H

Club Temps
1:46:29
1:47:19
1:49:01
1:49:17
1:49:43
1:51:25
1:51:25
RAS 1:51:25
1:51:28
1:52:38
1:52:47
1:54:26
1:54:34
1:56:13
1:56:57
2:00:22
2:00:23
2:01:07
JOGGING NARBONNE MONTPLAISIR 2:04:13
2:06:28
2:06:28
2:13:01
2:13:01

Abandon

Par cat.

7° M3F

67° M1H
19° M2F
54° M2H
8° M3F

20° M2F
26° M1F
46° M3H
17° M4H
4° M4F

55° M2H
29° SEF
30° SEF
31° SEF
27° M1F
32° SEF
54° SEH
9° M3F

5° M4F

21° M2F
55° SEH
10° M3F
6° M4F

J
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